W pierwszym roku po ustanowieniu stypendyum imienia Kopernika, zarząd Uniwersytetu podał do publicznej wiadomości za pośrednictwem tutejszych gazet (patrz np. dziennik *Wiek* nr 40 z 8/20 lutego 1877 roku) nazwisko stypendysty. W roku zaś zeszłym nazwiska stypendystów ogłosił w *Warszawskim dzienniku*, nr 99 z 5/17 maja 1887 roku. Mylne podanie dnia urodzin Kopernika w ustawie o stypendyum jego imienia było najważniejszym powodem, dlaczego nazwiska stypendystów nie były regularnie ogłaszane. Z przedsięwziętych na skutek mojej prośby przez prof. Wierzbowskiego poszukiwań, okazuje się, co następuje: